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Opintojeni alusta alkaen olin unelmoinut 

työssäoppimisjaksosta ulkomailla ja 

helmikuussa 2012 olin innoissani, että se oli 

vihdoin käymässä toteen. Lähdin viisi viikkoa 

pitkälle matkalle Roomaan yhdessä 

luokkakaverini kanssa hymyssä suin, mieli 

täynnä seikkailumieltä. Perillä Rooma 

osoittautui vieläkin huikeammaksi paikaksi, 

kuin olin osannut edes kuvitella. Taksista ulos 

astuessani rakastuin kaupunkiin välittömästi. Ihmiset olivat ystävällisiä, vaikka englanti taittui vain 

harvalta.  

 

Työpaikkani oli Vatikaanin kupeessa sijaitseva Visit Italy -niminen matkatoimisto, joka antoi 

opastusta ja erilaisia palveluja Roomaan tuleville matkailijoille. Työpaikka oli italialaiseen tapaan 

rento, mutta kielivaikeuksien takia 

myös omalta osaltaan stressaava. 

Työtehtäväni koostuivat lähinnä 

tietokoneella työskentelystä erilaisten 

sopimusten ja kohdekuvausten 

parissa. Etenkin jälkimmäinen miellytti 

minua paljon. Koin oppivani 

nähtävyyksistä kertovien esitteiden 

teossa järjestelmällisyyttä ja tietysti 

englanniksi kirjoittaminen toi kauan 

kaivattua harjoittelua kirjoittamiseen. 



Juuri haastavuuden takia nautin työstä paljon. Jokainen päivä tuntui haasteelliselta ja se sai minut 

odottamaan työpäiviä entistäkin enemmän. 

 

Varsinaisen työn ohella tutustuin myös lukuisiin nähtävyyksiin, kahviloihin, ravintoloihin ja juttelin 

paikallisten kanssa päästäkseni selville miten ihmiset täällä elävät. Halusin imeä itseeni kulttuuria 

niin paljon kuin suinkin. Kirjoitin myös erillisiä raportteja eri elämän osa-alueista, joista on näin 

jälkeenpäin ollut hyötyä.  Kokemuksena työssäoppimisjakso ulkomailla antoi varmasti enemmän 

kuin työssäoppiminen kotimaassa. Kun kaikki arkipäiväisetkin asiat tehdään niin totutusta 

erilaisella tavalla, ja niihin täytyy sopeutua, se kasvattaa tahtomattakin. Viisi viikkoa erossa täysin 

omista rutiineista, läheisistä ja tutusta ympäristöstä sai aikaan kohdallani henkistä kasvua. Opin 

katselemaan omaa elämääni ikään kuin sivustakatsojan silmin ja se sai pohtimaan omia vallitsevia 

arvoja elämässä. Vastakohtien Rooma avasi omat ajatukseni selkeämmiksi siitä, mitä minä haluan 

elämälläni tehdä. Luulenkin että ulkomaan työssäoppimisjaksojen hienous on juuri siinä, että 

uudessa paikassa vanhat ajattelukaavat ja käsitykset joutuvat koetukselle ja sitä kautta 

kehittyminen on väistämätöntä. Työssäoppiminen avarsi ammatillisesti, mutta omalla kodallani se 

oli pääasiassa tutkimusmatka omaan itseeni. Sen takia kaikista työssäoppimisjaksoista tämä oli 

omalta kannaltani merkittävin. 

 

 

 


